
UCHWAŁA NR XVIII/169/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, 
który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub gminę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r., Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.) - Rada 
Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1. 

Ustalić wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, mającej siedzibę na 

terenie gminy Cieszyn, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę Cieszyn, w kwocie:

1) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym - 10 zł.

2) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 
lub gminę Cieszyn - 5 zł.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXXI/319/09 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom Ochotniczych Straży 

Pożarnych miasta Cieszyna za udział w zdarzeniach ratowniczo-gaśniczych oraz szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.

Id: 8FC92A21-089F-443E-8080-AB5398296F22. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr 
inż. Krzysztof Kasztura

Id: 8FC92A21-089F-443E-8080-AB5398296F22. Podpisany Strona 2 z 2




